РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2018 № 55
          г. Севск

Об образовании избирательных участков для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Севского муниципального района

          В соответствии с Федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Брянской области от 26 декабря 2012 года № 90/695-5 «О единой нумерации избирательных участков на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Севского муниципального района:
	№ п/п
	Наименование участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Телефон
	Населенные пункты

	Подлесно-Новосельское сельское поселение

	832
	Подывотский
	с. Подывотье, ул. Молодежная, д. 32 здание школы (помещение Подывотского дома культуры)
	9-31-22
	с. Подывотье,
д. Грудская

	833
	Подлесно-Новосельский
	д. Подлесные Новоселки, ул. Центральная, д. 22, здание Подлесно-Новосельской сельской администрации
	9-45-25
	д. Подлесные Новоселки, д. Светова, д.Орлия- Слободка,  с. Саранчино, с. Орлия

	834
	Первомайский

	с. Первомайское,
ул. 65-й Армии, 4а, здание Первомайского дома культуры
	9-44-17

	с. Первомайское,

д. Ивачево, поселки Первый, Второй, Поляна, Сосница, Ручеек

	Косицкое сельское поселение

	835
	Хинельский - 1
	п. Рабочий,
ул. Садовая, д. 10, здание Хинельского дома культуры
	9-23-33
	п. Рабочий, п. Зеленый Листок, п. Лесничество

	836
	Хинельский - 2
	с. Хинель,
ул. Парковая, д. 17, помещение Хинельского клуба
	89158062553
	с. Хинель, с. Хвощовка

	837
	Косицкий
	п. Косицы,
пер. Школьный,
д. 3, здание МБОУ Липницкой СОШ
	9-32-46
	п. Косицы, д. Липница, д. Малая Витичь, с. Витичь, д.Курганки

	838
	Поздняшовский
	с. Поздняшовка, ул. Центральная, д. 2, здание Поздняшовского дома культуры
	9-42-22
	с. Поздняшовка,

д. Воскресеновка,

п. Подлесный

	Пушкинское сельское поселение

	839
	Пушкинский
	с. Пушкино, ул. Понизовка, д. 4, здание Пушкинского клуба
	9-26-31
	с. Пушкино, п.Трудовик

	840
	Берестокский
	с. Бересток, ул. Центральная, д. 20, здание МБОУ - Берестокской СОШ
	9-26-85
	с. Бересток, с. Борисово

	841
	Марицкий
	с. Марицкий Хутор, ул. Тихая Долина, д. 3, здание Марицкого клуба
	89102924515
	с. Марицкий Хутор,
д. Рейтаровка, п. Кудеяр, п. Новая Деревня,
п. Буковище

	Чемлыжское сельское поселение

	842
	Чемлыжский
	с. Чемлыж, ул. Лушникова, д. 30, здание Чемлыжского филиала МБОУ Княгининской СОШ
	9-46-40
	с. Чемлыж, п. Зеленин

	843
	Княгининский
	с. Княгинино, ул. Молодежная, д. 22, здание Княгининского дома культуры
	9-33-21
	с. Княгинино,
п. Покровский

	844
	Заульский
	с. Заулье, ул. Кольцевая, д. 1, здание Чемлыжской сельской администрации
	9-36-12
	с. Заулье, д. Ефимовичи, п. Добрунь,

п. Борисовский

	Новоямское сельское поселение

	845
	Новоямский
	с. Новоямское, ул. Молодежная, д. 15, здание Новоямского  дома культуры
	9-27-44
	с. Новоямское

	846
	Шведчиковский
	с. Шведчики, ул. Центральная, д. 76, здание Шведчиковского филиала МБОУ Ново-Ямской ООШ
	9-34-21
	с. Шведчики

	847
	Голышинский
	с. Голышина, ул. Центральная, д. 22, здание МБОУ - Голышинской ООШ
	9-21-21
	с. Голышина,
д.  Лепешкина

	848
	Кривцовский
	д. Кривцова, ул. Провинциальная, д. 1а, помещение Юшинского клуба
	89051763087

	д. Кривцова, д. Семеновка, с. Юшина, поселки: Земледелец, Надежда, Новая Улица

	Троебортновское сельское поселение

	849
	Некислицкий
	с. Некислица,
ул. 8 Марта, д. 58,
здание Некислицкого клуба
	89208536219
	с. Некислица

	850
	Троебортновский
	с. Троебортное, ул. Новая, д. 5, помещение Троебортновского дома культуры
	9-25-18

	с. Троебортное, поселки: Красный Уголок, Хинельский, Ивановский, Александровский

	851
	Лемешовский
	с. Лемешовка, ул. Молодежная, д. 4, здание МБОУ - Лемешовской ООШ
	9-35-32
	с. Лемешовка, д. Круглая Поляна, поселки: Ясное Солнце, Заря

	Доброводское сельское поселение

	852
	Доброводский
	с. Доброводье, ул. Ульянова, д. 63, здание МБОУ - Доброводской СОШ (помещение Доброводского дома культуры)
	9-22-92
	с. Доброводье, поселки: Зайцевский, Узлич, Березовский, Михайловский, Трояновский

	853
	Гапоновский
	с. Гапонова, ул. Центральная, д. 71, здание Гапоновского дома культуры
	9-41-48

	с. Гапонова

	854
	Сенновский
	с. Сенное, ул. Молодежная, д. 32, здание Сенновского филиала МБОУ - Доброводской СОШ
(помещение Сенновского клуба)
	9-24-22
	с. Сенное

с. Юрасов Хутор

	Севское городское поселение

	855
	Зареченский
	п. Заречный, ул. Рабочая, д. 1, здание Зареченского дома культуры (помещение Зареченской библиотеки)
	9-43-61

	п. Заречный,
п. Пенькозавод

	856
	Севский - 1
	г. Севск, ул. Ленина, д. 49, здание МБОУ ДОД  ДЮСШ «Буревестник» г.Севска
	9-15-90
	Улицы: им. Ленина, Свердлова, Урицкого, Володарского, Тургенева, Выпова, Фокина, Батова, Рабочая,

 Пролетарская, Первомайская,  Набережная,

1-я Магистральная, 2-я Магистральная, Кооперативная, Петровского,  Садовая, Дружбы, Маяковского – четная сторона от дома 22 до конца и нечетная сторона от дома № 45 и  до конца, С.-Щедрина – четная сторона от дома №46 до конца и нечетная сторона от дома № 25 до конца, Советская – четная сторона от дома № 42 до конца и нечетная сторона от дома № 55 до конца,

Переулки: Свердлова, Комсомольский, Рабочий, Тургенева, Буденного, Гвардейский, Победы, Юбилейный, 27 августа, Строителей, Володарского,

1-й Луговой, 2-й Луговой,

3-й Луговой, 4-й Луговой,

5-й Луговой, Заводской,

1-й Полевой, 2-й Полевой,

 3-й Полевой

	857
	Севский - 2
	г. Севск, ул. С.Щедрина, д. 23, здание филиала ГБПОУ «Трубчевский политехнический техникум» г. Севск

	9-12-61
	Улицы: С.-Щедрина четная сторона от дома

 № 2 по № 44 и нечетная сторона от дома № 1 по дом № 23 включительно, Маяковского - четная сторона от дома № 2 по дом № 20 и нечетная сторона от дома № 1 по дом № 43 включительно, Советская четная сторона от дома № 2 по дом № 40 и нечетная сторона от дома № 1 по дом № 53 включительно, Октябрьская, 3 Интернационала, Луначарского, К.Маркса, К-Либкнехта, Р.Люксембург, Энгельса, Красноармейская, переулки: Маяковского, Луначарского

	858
	Севский - 3
	г. Севск, ул. Советская, д. 6,
здание администрации Севского муниципального района
	9-14-32
	Улицы: им. Кирова, Плеханова, Виноградова, Некрасова, Горького, Крапоткина, Герцена, пер. Крапоткина, Подстанция, ул. Толстого,

д. Пушкарная Слобода, д.Стрелецкая Слобода, улицы: Севская, Рабочая, Казацкая

	859
	Дубравский
	г. Севск, ул. Миловидова, д. 27, здание Севского филиала МБОУ «Севской средней школы № 2»
	9-37-32
	Улицы: Миловидова, Гагарина, Мира, 65-й Армии, Лесная,

пер. Школьный

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Севская правда».
Глава администрации

муниципального района                                                                    А.Ф. Куракин
Председатель территориальной

избирательной комиссии
________ Е.Л. Косенкова
Начальник отдела муниципальной службы,

юридической и кадровой работы

________Т.В. Гармаш

Руководитель сектора организационно-контрольной

работы, делопроизводства и взаимодействия со СМИ

________В.Н. Боброва

Исп. М.А. Пестроухов _______

9-13-32